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多接口矮方锂电池
简介

PB-S系列摄像机电池采用矮方形紧凑结构设计，用于大多数电影摄影机，
比普通尺寸电池更协调。
PB-S系列配备OLED显示屏，可快速、精确读取电池电量信息、剩余供电时

间等，并且还支持自动识别SONY和RED摄像机读取电量数字信息，在寻像器中
显示精确的剩余使用时间或百分比。
PB-S系列还提供了USB供电输出口和多达4个B型口供电输出。

PB-S220A: 安顿型接口
PB-S220S: V字型接口

PB-S220A/S    220Wh
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

匹配电影机矮方尺寸
200W/16A高负载输出
4× B型口输出插孔
1× USB 5V/2A 供电输出口
6A超快速充电（使用S-3812S充电器）
OLED显示精确续航时间
SONY/RED自适应数字电量显示
多重安全保护电路

B型口

× 4
150 W
高负载

USB

× 1 超快充
6A

数字电量显示  –  OLED液晶屏可显示剩余电量百分比、剩余续航时间、充放电循环次数、低电量报警等。

型号
扣板接口
额定电压
容量

最大
输出
功率

尺寸
净重
最大充电电流
D-TAP接口数量
USB接口数量

PB-S220S
V字型
14.4V
220Wh,15.3Ah
200W,16A
120W,10A
10W,5V/2A
200W
121×95×96mm
1.44kg
6A
4
1

PB-S220A
安顿型
14.4V
220Wh,15.3Ah
200W,16A
120W,10A
10W,5V/2A
200W
121×95×99mm
1.435kg
6A
4
1

电极接口
D-TAP接口
USB接口
总计

电量按键长按5秒可查看
电池充放电循环次数。

电池在摄像机或其他设备供电时，
显示当前功耗电池剩余使用时间。
短按按钮显示剩余电量百分比。

电池静置或充电过程中，显示
当前电量百分比。充电过程中
显示闪电图标。

10h以下续航时间显示0~9:59,
10h以上显示剩余续航小时。


